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Христијан Тодоровски – Карпош

      

Карпош живее, Карпош живее,
 во секое срце македонско.
 Слобода носи, со храброст сјае,
 Карпош живее, Карпош живее!

  

По полиња и по планини,
 млад борец чекор ќе остави,
 со срце храбро, без страв и грижа,
 за слобода тој живот го даде.
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Се роди ново утро над Куманово,
 но сенка на борец не се заборава.
 Цврст како орев, бестрашен пред непријателот,
 во секој здив носеше жар на отпорот.

  

По планински патишта, со сабја и со збор,
 млади срца чекор по чекор.
 Гласот на слободата одекнува далеку,
 а Карпош ни покажува патот цврст.

  

Се слуша од Куманово до Скопје,
 се носи низ лозја и долини.
 Тој не умре, тој живее во нас,
 во секој борец, во секој што сака слобода.

  

Карпош живее, Карпош живее,
 во секое срце македонско.
 Слобода носи, со храброст сјае,
 Карпош живее, Карпош живее!
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